05/07/2024

Número: 5013421-27.2020.4.03.6183

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL

Órgão julgador: 3ª Vara Previdenciária Federal de São Paulo

Última distribuição : **05/11/2020** Valor da causa: **R\$ 86.079,43** 

Assuntos: Aposentadoria por Tempo de Contribuição (Art. 55/6)

Nível de Sigilo: 0 (Público)

Justiça gratuita? SIM

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes	Advogados
ERALDO SODRE DE ARAUJO (AUTOR)	
	HILARIO BOCCHI JUNIOR (ADVOGADO)
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS (REU)	

Documentos			
ld.	Data da Assinatura	Documento	Tipo
330905445	05/07/2024 14:32	Edital	Edital



## Poder Judiciário JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 5013421-27.2020.4.03.6183 / 3ª Vara Previdenciária Federal de São Paulo

AUTOR: ERALDO SODRE DE ARAUJO

Advogado do(a) AUTOR: HILARIO BOCCHI JUNIOR - SP90916 REU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

## EDITAL

EDITAL COM O PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS PARA INTIMAÇÃO, EXPEDIDO DOS AUTOS DA AÇÃO PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL Nº 5013421-27.2020.4.03.6183, MOVIDA POR ERALDO SODRE DE ARAUJO CONTRA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

O DOUTOR MIGUEL THOMAZ DI PIERRO JUNIOR, JUIZ FEDERAL DA TERCEIRA VARA FEDERAL PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital e a quem possa interessar que, em cumprimento ao disposto na Legislação Processual Civil em vigor, conforme despacho Id. 330568534, proferido nos autos da ação supramencionada, havendo sido esgotados todos os meios disponíveis à intimação de eventuais herdeiros de ERALDO SODRE DE ARAUJO (CPF: 013.408.528-02), determinou a expedição do presente EDITAL para a intimação dos mesmos, com o prazo de 30 (trinta) dias para que deem prosseguimento à ação, sob pena de extinção sem resolução do mérito, nos termos do artigo 313, § 2°, II, do CPC.

Link dos autos na íntegra:

https://web.trf3.jus.br/anexos/download/J3B9F665A3

E para que chegue ao conhecimento de todos, se passou o presente, que será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei. DADO E PASSADO nesta cidade de São Paulo, em 04 de julho de 2024. Eu, Clovis Andrade Braga Filho, Técnico Judiciário, RF 4074, digitei. E eu, Alexandre Maldi Dias, Diretor de Secretaria, conferi.

MIGUEL THOMAZ DI PIERRO JUNIOR

Juiz Federal



